
 2023（令和5）年5月1日現在　

◇大学院

経営学研究科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※本学学部卒業者については、入学金を免除し、教育運営費を各年次半額とします。
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2025（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（三好キャンパス）

経営学部　：　経営学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

合　　　計

諸　費

学　費

区　　　分

同 窓 会 終 身 会 費

教 育 後 援 会 費

教 育 運 営 費

授 業 料 350,000

２年次

555,000

―

10,000

225,000

320,000

１年次

入学金

640,000

40,000

10,000

240,000

350,000

４年次

600,000

―

10,000

240,000

350,000

３年次

600,000

―

10,000

同窓会入会金

教育後援会費

教育後援会入会金

教育運営費

授業料

１年次

10,000

10,000

20,000

835,000

10,000

240,000

350,000

―

２年次

10,000

― ―

240,000

350,000

―

３年次

―

240,000

350,000

―

４年次

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

240,000

600,000

―

600,000

―

諸　費

合　　　計

225,000

320,000

250,000

学　費

区　　　分

600,000

―

10,000



2023（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（三好キャンパス）

スポーツ健康科学部　：　スポーツ健康科学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

―

授業料 320,000 350,000 350,000 350,000学　費

入学金 250,000 ― ―

教育運営費 235,000 250,000 250,000 250,000

―

教育後援会費 10,000 10,000 10,000 10,000

―

610,000

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

諸　費

教育後援会入会金 10,000 ― ―

同窓会入会金 20,000 ― ―

教 育 運 営 費 235,000 250,000 250,000

合　　　計 845,000 610,000 610,000

250,000

諸　費
教 育 後 援 会 費 10,000 10,000 10,000 10,000

同 窓 会 終 身 会 費 ― ―

学　費
授 業 料 320,000 350,000 350,000 350,000

― 40,000

合　　　計 565,000 610,000 610,000 650,000



2023（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（名古屋キャンパス）

人文学部　：　人文学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

合　　　計

諸　費

学　費

区　　　分

同窓会終身会費

教育後援会費

教育運営費

授業料

555,000

１年次

250,000

320,000

225,000

10,000

10,000

20,000

835,000

10,000

―

600,000

１年次

320,000 350,000

３年次

240,000

10,000

―

600,000

10,000

600,000

―

10,000

240,000

350,000

３年次

２年次

―

350,000

240,000

４年次

10,000

640,000

40,000

10,000

240,000

350,000

４年次

教育運営費

―

240,000

350,000

―

―

240,000

350,000

―

―

授業料

入学金

区　　　分

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

225,000

10,000

―

600,000

―

２年次

諸　費

合　　　計

同窓会入会金

600,000

―

学　費

教育後援会費

教育後援会入会金



2023（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（名古屋キャンパス）

心理学部　：　心理学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

―

授業料 320,000 350,000 350,000 350,000学　費

入学金 250,000 ― ―

教育運営費 230,000 245,000 245,000 245,000

―

教育後援会費 10,000 10,000 10,000 10,000

―

605,000

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

諸　費

教育後援会入会金 10,000 ― ―

同窓会入会金 20,000 ― ―

教育運営費 230,000 245,000 245,000

合　　　計 840,000 605,000 605,000

245,000

諸　費
教育後援会費 10,000 10,000 10,000 10,000

同窓会終身会費 ― ―

学　費
授業料 320,000 350,000 350,000 350,000

― 40,000

合　　　計 560,000 605,000 605,000 645,000



2023（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（名古屋キャンパス）

教育学部　：　教育学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

諸　費

学　費

区　　　分

同窓会入会金

教育後援会費

教育後援会入会金

教育運営費

授業料

入学金

合　　　計

合　　　計

諸　費

学　費

区　　　分

同窓会終身会費

教育後援会費

教育運営費

授業料

２年次１年次

―

630,000

630,000 630,000

335,000

585,000

― ―

10,00010,000

255,000240,000

―

630,000

―

４年次３年次

365,000

255,000

10,000

670,000

40,000

10,000

255,000

365,000

630,000

―

365,000

―

365,000

255,000

365,000

10,000

―

255,000

―

10,000

―

10,00010,000

865,000

20,000

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

255,000

365,000

―

４年次

―

335,000

250,000

１年次 ２年次

10,000

240,000

３年次



2023（令和5）年5月1日　現在

◇大学

対象学部・学科（名古屋キャンパス）

健康栄養学部　：　健康栄養学科

＜春学期納付金＞

＜秋学期納付金＞

※入学金・教育後援会入会金・同窓会入会金は入学手続時のみの納付となります。

※納付期限について、春学期（入学手続時を除く）は４月末日、秋学期は１０月末日となります。

※諸費については、教育後援会・同窓会の委託により大学が代理徴収するものです。

335,000 365,000 365,000 365,000学　費

入学金 250,000

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

諸　費

教育後援会入会金 10,000 ― ―

同窓会入会金 20,000 ― ―

635,000

― ―

教育運営費 245,000 260,000 260,000

―

教育後援会費 10,000 10,000 10,000 10,000

260,000

―

授業料

260,000 260,000

合　　　計 870,000 635,000 635,000

― 40,000

―

学　費
授業料 335,000 365,000 365,000

区　　　分 １年次 ２年次 ３年次 ４年次

365,000

教育運営費 245,000

学納金（学費）【2023年度入学者実績】

合　　　計 590,000 635,000 635,000 675,000

260,000

諸　費
教育後援会費 10,000 10,000 10,000 10,000

同窓会終身会費 ― ―


